
MEDIATION COUNCIL                                                                CONSILIUL DE MEDIERE 
REPUBLIC OF MOLDOVA                                                                    REPUBLICA MOLDOVA 

MD-2012, mun. Chișinău                                                             MD-2012, mun. Chișinău 
Bd. Ștefan cel Mare 124 B, of. 216                                                               Bd. Ștefan cel Mare 124 B, of. 216 

Tel./fax 022 820 887                                                                                                Tel./fax 022 820 887 

E-mail: mediere@justice.gov.md                                                                         E-mail: mediere@justice.gov.md 

www.mediere.gov.md                                                                                              www.mediere.gov.md 

 

HOTĂRÂRE   

„14”  august  2020                                                                                                          nr. 27 

 

cu privire la înregistrarea sediului biroului de mediere 

 

            În temeiul art. 9 alin. (6), art. 10 alin. (1)  lit. o) din Legea nr. 137 din 03.07.2015 cu 

privire la mediere, precum și pct.pct. 3, 13, 18 din Regulamentul privind înregistrarea 

birourilor și organizațiilor de mediere, aprobat prin Ordinul ministrului justiției nr. 614 din 

26.11.2015, examinînd cererea depusă de către mediatorul Stejar Veaceslav cu privire la 

înregistrarea sediului biroului de mediere, Consiliul de mediere  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Se înregistrează sediul Biroului de mediere „Mediatorul Stejar Veaceslav” pentru  

desfășurarea  activității de mediator  pe adresa:  

mun. Chișinău, s. Colonița, str. Mircea cel Bătrîn, 11 

2. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștința persoanei vizate. 

3. Informația va fi înscrisă în Registrul de Stat al Mediatorilor. 

4. Prezenta hotărîre va fi publicată pe pagina web oficială a Consiliului de Mediere și a 

Ministerului Justiției. 

5. Se informează persoana vizată despre faptul că, din momentul înregistrării sediului 

biroului de mediere de către Consiliul de Mediere, mediatorul este obligat să notifice 

următoarele organe de stat: 

- Serviciul Fiscal de Stat;  

- Casa Națională de Asigurări în Medicină; 

- Centrul Național pentru Protecția Datelor cu Caracter Personal. 

 

            

          Membrii Consiliului de mediere: 

 

          Chifa Felicia      _______________             Haraz Svetlana          ______________     

          Burlacu Marcel  _______________             Mancevschi Oleg      ______________          

          Gorea Svetlana   _______________            Maximenco Lilia       ______________                

          Guranda Rodica _______________             Vîrlan Maria             ______________ 

           

 

mailto:mediere@justice.gov.md
mailto:mediere@justice.gov.md

